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1. Kokouksen avaus, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.35. Kokous on laillisesti kutsuttu koolle ja päätösval-

tainen. Pöytäkirjan tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat Elina Haveri ja Jutta Parviainen. 

 

2. Asialistan hyväksyminen 

 

Rehtori esitteli kokouksen asialistan. 

 

3. Yhteisöllisen opiskelijahuollon lukuvuoden toiminnan ja kehityskohteiden toteutumi-

nen 

 

Yhteisöllisen opiskelijahuollon kokouksessa 13.12.2021 käsittelimme 2021 Kouluterveys-

kyselyn tuloksia. Kyselyn pohjalta nousi esiin nuorten unen määrän ja laadun heikkenemi-

nen valtakunnallisesti ja myös lukiossamme. Tuolloin päätimme järjestää asiantuntijaluen-

non unenmerkityksestä ja nukkumisesta. Tällainen luentotilaisuus järjestettiin opiskelijoille 

etäyhteyksin ke 20.4. oppitunnin aikana ja myöhemmin samana päivänä toisen vuosikurssin 

huoltajille vanhempainillassa. Luennoitsijana toimi unilääkäri Henri Tuomilehto. 

 

2021 Kouluterveyskyselyn tuloksista kävi ilmi, että opettajien ja opiskelijoiden kommuni-

kaation lisääminen vaatii toimenpiteitä. Tähän olemme kiinnittäneet huomiota lukuvuoden 

aikana kehittämällä ryhmänohjausta temaattiseen suuntaan Huomaa Hyvä –ohjelmistoa 



 

 

apuna käyttäen. Keväällä järjestetyissä ryhmänohjaustuokioissa oli aina jokin Huomaa Hyvä 

–teemaan liittyvä tehtävänanto. 

 

Nuorten yksinäisyys ja kiusaaminen nousivat myös esiin sekä 2021 Kouluterveyskyselyn 

tuloksissa, että lukiomme omassa hyvinvointikyselyssä. Nuorten yksinäisyyden ja kiusaami-

sen ehkäisemiseksi lukiossamme on järjestetty kerhotoimintaa (shakkikerho, käsityökerho) 

aloitettu uutena toimintamuotona Mikä fiilis? –kahvila, joka on matalan riman opiskelija-

huoltotyötä. Paikalla kahvilassa on opiskeluhuollon henkilökuntaa ja opiskelijat voivat tulla 

nauttimaan kupposen kahvia tai teetä. Myös tutortoimintaa on kehitetty kohti alkavaa luku-

vuotta. Kiusaamiseen puuttuminen nostetaan yhdeksi ryhmänohjauksen teemoista seuraa-

valle lukuvuodelle. 

 

Opiskelijakunnan toimintaa kehitetty antamalla koulukuvauksen kilpailutuksen opiskelija-

kunnan tehtäväksi. Tällöin kuvauksista saatavat kuvausmaksut tulevat opiskelijakunnan 

käyttöön. Opiskelijoiden osallisuudesta on pidetty huolta ottamalla opiskelijakunnan edusta-

jat periodikokouksiin ja yhteisöllisen opiskelijahuollon kokouksiin. Erilaisia lukuvuoden 

käytänteitä suunniteltaessa opiskelijat ovat päässeet vaikuttamaan asioihin erilaisten järjes-

tettyjen kyselyjen muodossa. Opiskelijakunnan esiin nostamat näkökulmat on huomioitu 

esim. ruokalakäytävän naulakkojen lisäämisessä, pullokeräyslaatikon hankkimisessa, väli-

tuntipelivälineiden sijoittamisessa ja erilaisten tapahtumien järjestelyissä. Opiskelijakunnan 

kanssa yhteistyössä hankittiin lukuvuoden lopussa neljä lainapyörää, jolla kuljetusopiskelijat 

pääsevät siirtymään esim. liikunta kurssien etäällä sijaitseville suorituspaikoille. 

  

Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän työryhmä valmisteli lukuvuoden mittaan yhteisöllisen 

opiskeluhuoltoryhmän vuosikellon, joka esiteltiin 3.3.2022 kokouksessa. Vuosikellon vii-

destä tapaamiskerrasta poiketen yhteisöllinen opiskeluhuolto tulee tulevaisuudessa kokoon-

tumaan kaksi kertaa syksyllä ja kaksi kertaa keväällä. Päätettiin ottaa toisen jakson ja nel-

jännen jakson jaksokokouksissa esille yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kuulumiset 

sekä lähettää sähköpostitse jokaisen kokouksen jälkeen pöytäkirja henkilökunnalle. 

 

4. Terveellinen, turvallinen ja hyvinvoiva oppilaitos – tarkastusten aloitusinfo 

 

Vuoden 2017 alusta Raumalla siirryttiin oppilaitosten terveellisyyden, turvallisuuden ja hy-

vinvoinnin tarkastuksissa uuteen malliin. Tarkastuksissa noudatetaan THL:n ohjeistusta ja 

käytetään THL:n tarkastuslomakkeita.  

Tarkastukset tehdään keskitetysti laajana kokonaisuutena, jolloin kaikki tarkastusosa-puolet 

kokoontuvat yhtä aikaa tarkastusten pariin. He näkevät toistensa raportit oppilaitosten kansi-

oista kaupungin sharepoint-pilvipalvelusta. 

Terveellisyyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin tarkastukset tässä laajassa merkityksessä 

tehdään joka kolmas vuosi. Pienempiä tarkastuksia ja seurantaa tehdään useammin. Lukion 

seuraavan tarkastuksen ajankohta on ke 28.9.2022. 

 



 

 

 
 

 

5. Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kuulumiset 

 

Rehtori: Jani-Petteri Renko 

Tuleva yo-juhla, lukuvuoden päättäminen ja tuleva opiskelijavalinta työllistävät. 

KV-opintojaksot puhututtavat. 

 

Opinto-ohjaajat: Elina Haveri, Jutta Parviainen, Marja Tanhuanpää 

Yo-kirjoitusten tulokset ja ensi syksyn yo-kirjoituksiin ilmoittautumiset ajankohtaisia. 

 

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 

Valmistautumista syksyyn, siirtopalavereita pidetty yläkoulujen kanssa. 

Tulossa opiskelijoita, joilla erityisesti kielivaikeuksia. 

 

Opettajien edustaja: Sanna Sainio 

 



 

 

Oppilaitoskuraattori: Sirpa Parkkila 

Emilia Badyarin kanssa tehty yhteistyössä kiusaamiseen puuttumiseen mallia. 

Ensi lukuvuonna ensimmäisessä kokouksessa otetaan esille malli (Sirpa ja Kristiina). 

 

Opiskelijaterveydenhoitaja: Heidi Laine 

Psyykkinen sairaanhoitaja: Johanna Ylönen 

 

Opiskelijapsykologi: Päivi Puska 

Päivi kouluttautuu nepsy-valmentajaksi. 

 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 

Kiusaaminen tullut esille myös. 

 

Huoltajien edustajat: Paula Kupari, Helena Ollila 

Oppilaskunnan edustajat: 

 

6. Muut asiat 

 

Ensi lukuvuoden teemaksi ryhmänohjaajan roolin painottaminen, ryhmänohjaajan tehtävien 

kirkastaminen ja ryhmänohjauksen kehittäminen: henkilökohtainen keskustelu opiskelijan 

kanssa vähintään kerran lukuvuodessa, poissaolojen seuraaminen, yhteistyö vanhempien 

kanssa. 

 

7. Seuraava kokous 

 

Seuraavan kerran yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu ti 6.9.2022 klo 13.30 audi-

toriossa. 

 

8. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00. 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

        

Jani-Petteri Renko, pj.   Marja Tanhuanpää, siht. 

 

 

Valittuina pöytäkirjan tarkastajina olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen 

kulun ja päätösten mukaiseksi. 

 

 

       

Elina Haveri    Jutta Parviainen 


